
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO FINAL- Auxílio Material Didático

EDITAL Nº 03/20221
CADASTRO DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAÇÃO NO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - 1º SEMESTRE

2022

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO –
CAMPUS CUIABÁ, CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria
IFMT nº 727, de 19 de abril de 2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021;

RESOLVE:

I – Divulgar o resultado final do Auxílio Material Didatico:

a) Alunos com inscrição deferida:

Ordem Nome Do Estudante Curso Matrícula Situação

1 Otoniel Serafim Silva
Curso Superior de
Engenharia da
Computação

********40144Aprovado (a)

2 Maria Clara Basso Da Silva
Curso Técnico
Integrado em
Secretariado

********10570Aprovado (a)

3 Milena Larissa Reis De Sa
Curso Técnico
Integrado em
Informática

********10121Aprovado (a)

4 Flávia Ohana De Sousa
Curso Superior de
Turismo

********30392Aprovado (a)

5 Erick Miranda Calçavara
Curso Técnico
Integrado em
Informática

********10180Aprovado (a)

6 Mizael Davi Da Silva
Curso Superior de
Engenharia da
Computação

********40128Aprovado (a)

7 Ivanete Ferreira Da Silva

Curso Superior de
Tecnologia em
Redes de
computadores

********10285Aprovado (a)

8
Anna Francisca Rodrigues De
Alencar

Curso Técnico
Integrado em
Edificações

********10417Aprovado (a)

9 Cezar Domingos Da Silva
Curso Técnico
Integrado em
Eletrônica

********10494Aprovado (a)

10 Joanice Aparecida Maciel Anjos

Curso Superior de
Tecnologia em
Redes de

********10127Aprovado (a)



computadores

11 Erli Da Silva
Curso Superior de
Engenharia Elétrica

********53011Aprovado (a)

12 Niulka Milien Neriil
Curso Técnico
Integrado em
Informática

********10563Aprovado (a)

13
Lourdes Maria Ribeiro
Fernandes

Curso Técnico
Integrado em
Eventos

********10578Aprovado (a)

14
Marcos Vinicios Gomes
Canelute

Curso Técnico
Integrado em
Edificações

********10369Aprovado (a)

15 Andre Luis Silva Parreira
Curso Técnico
Integrado em
Eletrônica

********10567Aprovado (a)

16
Daniel Antonio De Oliveira
Souza

Curso Técnico
Integrado em
Agrimensura

********10037Aprovado (a)

17 Raquel Da Silva Ferreira
Curso Superior de
Licenciatura em
Educação Física

********30110Aprovado (a)

18
Ronilson Augusto Conceição De
Oliveira

Curso Técnico
Integrado em
Eletrotécnica

********10290Aprovado (a)

19 Gediel Franco Martins
Curso Técnico
Integrado em
Edificações

********10260Aprovado (a)

20
Jennifer Nascimento Da Silva
Neves

Curso Técnico
Integrado em
Secretariado

********10103Aprovado (a)

21 Grecielli Fernandes Alves Couto
Curso Superior de
Secretariado
Executivo

********30115Aprovado (a)

22
Marcus Paulo Pinheiro De
Arruda

Curso Técnico
Integrado em
Informática

********10162Aprovado (a)

23
Karine Ester De Souza Lara
Martins

Curso Técnico
Integrado Em
Secretariado

********10659Aprovado (a)

24 Linia Livya Neves Assoni
Curso Técnico
Integrado em
Agrimensura

********10337Aprovado (a)

25 Sabrina Leite De Souza
Curso Técnico
Integrado em
Edificações

********10113Aprovado (a)

26 Nayon Eikow Horn Martins
Curso Técnico
Integrado em
Eletrotécnica

********10040Aprovado (a)

27 Luis Miguel Ventura Galceran
Curso Técnico
Integrado em
Eletrônica

********10020Aprovado (a)

28 Cleiton Tibaldi Ferreira
Curso Superior de
Turismo

Aprovado (a)

29 Renata Evangelista Maranhao
Curso Técnico
Integrado em
Informática

********10113Aprovado (a)

30 Luiz Gustavo De Souza Alves
Curso Superior de
Licenciatura em
Educação Física

********30101Aprovado (a)

31
Jennyfer Cristiny Silva De
Oliveira Arante

Curso Superior de
Licenciatura em ********30280Aprovado (a)



Educação Física

32
Ivani Marisa Ribeiro
Catingueiro

Curso Técnico
Integrado em
Eventos

********10608Aprovado (a)

33 Miguel Henrique Muzzi Alves
Curso Técnico
Integrado em
Agrimensura

********10256Aprovado (a)

34
Gabryela Raycka Porfiria Ramos
Alves de Oliveira

Curso Técnico
Integrado em
Eventos

Aprovado (a)

35 Edineia Da Silva Teixeira Sales
Curso Técnico
Subsequente em
Agrimensura

********30188Aprovado (a)

36 Lucas Henrique De Almeida
Curso Técnico
Integrado em
Eventos

********10614Aprovado (a)

37
Zelwsnik Junior Ferreira De
Magalhães

Curso Técnico
Integrado em
Informática

********10091Aprovado (a)

38 Guilherme Da Silva Ramos
Curso Técnico
Integrado em
Informática

********10130Aprovado (a)

39 Vitor Manoel Da Silva Miranda
Curso Técnico
Integrado em
Eletrônica

********10265Aprovado (a)

40 Henzo Gabriel Da Silva Santos
Curso Técnico
Integrado em
Eletrotécnica

********10385Aprovado (a)

41 Kemilly Isadora Rosendo Leao
Curso Técnico
Integrado em
Edificações

********10472Aprovado (a)

42
Maria Manuela De Moraes
Cunha

Curso Técnico
Integrado em
Informática

********10547Aprovado (a)

43 Fernanda Ferraz Evangelista
Curso Técnico
Integrado em
Eventos

********10428Aprovado (a)

44 Lucas Vinicius Almeida Amorim
Curso Técnico
Integrado em
Eletrônica

********10340Aprovado (a)

45 Jenifer Rocha Oliveira
Curso Técnico
Integrado em
Informática

********10251Aprovado (a)

46 Gabriel Viegas Dos Santos
Curso Técnico
Integrado em
Informática

********10260Aprovado (a)

47 Luis Fernando Amorim Da Silva
Curso Técnico
Integrado em
Informática

********10529Aprovado (a)

48 Jullia Beatriz Arantes Correia
Curso Técnico
Integrado em
Eventos

********10541Aprovado (a)

49
Julio Cesar Arruda De Castro
Carvalho

Curso Superior de
Engenharia Elétrica

********30268Aprovado (a)

50
Fernanda Mamedes Almeida
Gomes

Curso Superior de
Tecnologia em
Redes de
computadores

********10208Aprovado (a)

51
Kevin Correia Marinho Dos
Santos

Curso Técnico
Integrado em
Informática

********10040Aprovado (a)



52 Vitor Hugo Pereira Barbosa Curso Técnico
Integrado em
Eletrônica

********10196Aprovado (a)

53 Brenda Maria Da Silva França

Curso Superior de
Tecnologia em
Construções de
Edifícios

********20056Aprovado (a)

54
Niandra Viana Ferreira
Stecanella

Curso Técnico
Integrado em
Edificações

********10247Aprovado (a)

55
Gabrielly Nascimento De
Almeida

Curso Técnico
Integrado em
Eletrônica

********10161Aprovado (a)

56 João Pedro Rodrigues Segato
Curso Técnico
Integrado em
Informática

********10717Aprovado (a)

57 Isadora Mikeli De Oliveira Silva
Curso Técnico
Integrado em
Eventos

********10533Aprovado (a)

58
Nickolly Araújo Almeida
Custódio

Curso Técnico
Integrado em
Eletrônica

********10480Aprovado (a)

59 Annagelica Paulina Cosme

Curso Superior de
Engenharia de
Controle e
Automação

********40128Aprovado (a)

60
Maria Gabriela Dos Santos
Frades

Curso Técnico
Integrado Em
Informática

********10391Aprovado (a)

61 Eduarda Nascimento Campos
Curso Técnico
Integrado em
Edificações

********10270Aprovado (a)

62 Síntique Nascimento Campos
Curso Técnico
Integrado em
Eletrotécnica

********10400Aprovado (a)

63 João Pedro Queiróz Da Costa
Curso Técnico
Integrado em
Agrimensura

********10177Aprovado (a)

64
Wenderson Gabriel De Campos
Oliveira

Curso Técnico
Integrado em
Eletrônica

********10160Aprovado (a)

65 Joilson Alves Pereira

Curso Superior de
Engenharia de
Controle e
Automação

********40168Aprovado (a)

66 Christian Da Silva Bites
Curso Técnico
Integrado em
Informática

********10425Aprovado (a)

67
Paulo Henrique Brandão De
Araujo

Curso Técnico
Integrado em
Agrimensura

********10517Aprovado (a)

68 Rafaela De Arruda Amorim
Curso Técnico
Integrado em
Secretariado

********10012Aprovado (a)

69 Pedro Vinícius De Paula Brittes
Curso Técnico
Integrado em
Eletrônica

********10320Aprovado (a)

70 Milena De Almeida Magalhães
Curso Técnico
Integrado em
Secretariado

********10144Aprovado (a)

71 Elias Tavares Felix

Curso Superior de
Tecnologia em
Sistemas para
Internet

********20198Aprovado (a)



72 Ingrid Idaline Da Silva

Curso Técnico
Integrado em
Secretariado

********10707Aprovado (a)

73 Joilson Alves Pereira

Curso Superior de
Engenharia de
Controle e
Automação

********40168Aprovado (a)

74 William Santiago De Souza
Curso Técnico
Integrado em
Informática

********10328Aprovado (a)

75 Viviane Oliveira De Carvalho
Curso Superior de
Secretariado
Executivo

********30352Aprovado (a)

76
Jamilly Victoria De Moraes
Rodrigues

Curso Técnico
Integrado em
Informática

********10016Aprovado (a)

77
Mirela Evelen De Almeida
Magalhaes.

Curso Técnico
Integrado Em
Informática

********10138Aprovado (a)

78
Alyson Miguel Dos Santos
Magalhães

Curso Técnico
Integrado em
Eletroeletrônica

********10350Aprovado (a)

79 Natalia Nunes Lopes
Curso Técnico
Integrado em
Agrimensura

********10355Aprovado (a)

80
Rhaianny Vitória Nascimento E
Silva

Curso Superior de
Secretariado
Executivo

********30220Aprovado (a)

81
Anneliz Arruda Mesquita Da
Conceição

Curso Técnico
Integrado em
Secretariado

********10502Aprovado (a)

82 Alexandre Dos Santos Neto
Curso Técnico
Integrado em
Informática

********10731Aprovado (a)

83
Cauã Richard Guimarães Da
Silva

Curso Técnico
Integrado em
Eletrotécnica

********10300Aprovado (a)

84
Pedro Henrique Alves
Fernandes

Curso Superior de
Tecnologia em
Sistemas para
Internet

********20127Aprovado (a)

85
Luiz Henryque Ferreira Da
Rocha Silva

Curso Técnico
Integrado em
Informática

********10719Aprovado (a)

86
Luiz Henryque Ferreira Da
Rocha Silva

Curso Técnico
Integrado em
Informática

********10719Aprovado (a)

87 Maryanna Alcina Lima Diniz
Curso Superior de
Secretariado
Executivo

********30212Aprovado (a)

88 Karine Pinheiro Lopez
Curso Técnico
Integrado em
Informática

********10670Aprovado (a)

89 Gabriel Santos Rezende
Curso Técnico
Integrado em
Informática

********10660Aprovado (a)

90 Maria Eduarda Oliveira Araujo
Curso Técnico
Integrado em
Informática

********10067Aprovado (a)

91 Adriel Nunes Pinho Da Silva
Curso Técnico
Integrado em
Eventos

********10667Aprovado (a)



92 Gabriel Felipe Souza Oliveira
Curso Técnico
Integrado em
Edificações

********10393Aprovado (a)

93 Jeinifer Souza Rodrigues
Curso Superior de
Secretariado
Executivo

********30176Aprovado (a)

94 Aline Queiroz Nascimento
Curso Técnico
Integrado em
Edificações

********10202Aprovado (a)

95 Lidia Wilton Batista Fonseca

Curso Superior de
Engenharia de
Controle e
Automação

********40199Aprovado (a)

96 Matheus Barros Monteiro
Curso Superior de
Engenharia da
Computação

********40110Aprovado (a)

97 Débora Duarte Souza
Curso Técnico
Integrado em
Edificações

********10172Aprovado (a)

98 Esdras Daniel Duarte Souza
Curso Técnico
Integrado em
Edificações

********10172Aprovado (a)

99
Isabel Camila Dos Santos
Monteiro

Bacharel em
Engenharia da
Computação

********40195Aprovado (a)

100 Kauany De Oliveira Ramos
Curso Técnico
Integrado em
Secretariado

********10667Aprovado (a)

101
Otaniba Moreira Do Carmo
Neto

Curso Superior de
Tecnologia em
Automação
Industrial

********10136Aprovado (a)

102
Ernani Eustaquio Da Silva De
Neto

Curso Técnico
Integrado em
Secretariado

********10367Aprovado (a)

103 Maeli Dos Santos Gonçalves
Curso Técnico
Integrado em
Secretariado

********10243Aprovado (a)

104 Eduardo Silva Martiniano
Curso Superior de
Turismo

********30260Aprovado (a)

105 Jamila Amaral Da Silva
Curso Técnico
Integrado em
Agrimensura

********30086Aprovado (a)

106 Paulo Vitor Soares Da Silva
Curso Técnico
Integrado em
Eletrotécnica

********10133Aprovado (a)

107 Lavynia Bomdespacho Da Silva
Curso Técnico
Integrado em
Edificações

********10383Aprovado (a)

108 Richard Riam Neres Ferreira
Curso Técnico
Integrado em
Eletrotécnica

********10202Aprovado (a)

109
Maurício Lael Gonçalves
Hidalgo Vera

Curso Técnico
Integrado em
Informática

********10733Aprovado (a)

110 Marcos Rodrigo Da Silva
Curso Técnico
Subsequente em
Eletrônica

********30101Aprovado (a)

111 Enzo Venancio Da Silva
Curso Técnico
Integrado em
Informática

********10212Aprovado (a)

112
Micael Filipe Gomes De
Campos Vitor

Curso Técnico
Subsequente em
Edificações

********10482Aprovado (a)



113 Mikaelle Victoria Souza
Domingues

Curso Técnico
Integrado em
Secretariado

********10497Aprovado (a)

114 Ivanete Barbosa Da Silva

Curso Superior de
Engenharia de
Controle e
Automação

********40162Aprovado (a)

115 Diego Rafael Ferreira De Souza
Curso Técnico
Integrado em
Agrimensura

********10150Aprovado (a)

116
Douglas Gabriel Ferreira De
Souza

Curso Técnico
Integrado em
Agrimensura

********10320Aprovado (a)

117
Samily Carla Costa Gomes De
Lima

Curso Técnico
Integrado em
Secretariado

********10170Aprovado (a)

118 Amanda Robles Da Silva
Curso Técnico
Integrado em
Informática

********10316Aprovado (a)

119 Joao Henrique Vilela De Souza
Curso Técnico
Integrado em
Agrimensura

********10329Aprovado (a)

120
Ana Caroliny Carvalho De
Oliveira

Curso Técnico
Integrado em
Secretariado

********10049Aprovado (a)

121 Samuel Cordeiro Da Silva
Curso Técnico
Integrado em
Eletrônica

********10439Aprovado (a)

122 Raquel Da Silva Bomfim
Curso Superior de
Turismo

********30343Aprovado (a)

123 Ruth Silva Pereira
Curso Superior de
Engenharia da
Computação

********40200Aprovado (a)

124
Isabely Clara Conceiçao De
Aguiar

Curso Técnico
Integrado em
Secretariado

********10618Aprovado (a)

125 Kayk Henrik Da Cruz Barbosa
Curso Técnico
Integrado em
Agrimensura

********10088Aprovado (a)

126
Yuri Eduardo Gomes Dos
Santos

Curso Técnico
Integrado em
Eventos

********10365Aprovado (a)

127
Rafaelle De Paula Santos Da
Costa

Curso Técnico
Integrado em
Secretariado

********10420Aprovado (a)

128
Ana Clara Silveira Dias Dos
Santos

Curso Técnico
Integrado em
Edificações

********10375Aprovado (a)

129 Kauã Farias Papa
Curso Técnico
Subsequente em
Edificações

********10278Aprovado (a)

130
Luiz Fernando Dias Gural
Maciel

Curso Técnico
Integrado em
Agrimensura

********10485Aprovado (a)

131 Vinicius Matheus Da Costa
Curso Técnico
Integrado em
Edificações

********10332Aprovado (a)

132
Alessandra Aparecida Pereira
Barbosa

Curso Técnico
Subsequente em
Agrimensura

********30135Aprovado (a)

133 Danilo Ferzan Vieira E Ferreira
Curso Técnico
Integrado em ********10336Aprovado (a)



Edificações

134
Jocínia Vieira Dos Santos
Ferreira

Curso Superior de
Tecnologia em
Sistemas para
Internet

********20074Aprovado (a)

135 Maria Julya Santana Pouso
Curso Técnico
Integrado em
Agrimensura

********10264Aprovado (a)

136 Danylo Cesar Rondon Araújo
Curso Técnico
Integrado em
Eletrotécnica

********10524Aprovado (a)

137 Maria Julia Hintz Santos Lanna
Curso Técnico
Integrado em
Edificações

********10073Aprovado (a)

138
Marcos Vinicius Nascimento De
Jesus.

Curso Técnico
Integrado em
Eventos

********10400Aprovado (a)

139 Julia Casado De Jesus.
Curso Técnico
Integrado em
Edificações

********10261Aprovado (a)

140 Adriano De Moraes Lima
Curso Técnico
Subsequente em
Eletrotécnica

********30033Aprovado (a)

141 Bruna Batista De Oliveira
Curso Técnico
Integrado em
Eventos

********10080Aprovado (a)

142
Eduardo Roger Silva
Brekenfeldes

Curso Técnico
Integrado em
Agrimensura

********10454Aprovado (a)

143 Guilherme Rogerio Da Silva
Curso Superior de
Licenciatura em
Educação Física

********30169Aprovado (a)

144 Lucas Misael Queiroz Sampaio
Curso Técnico
Integrado em
Eletrotécnica

********10328Aprovado (a)

145
Gabriel Gonçalves Rodrigues
Araujo

Curso Superior de
Engenharia de
Controle e
Automação

********40245Aprovado (a)

146 Igor Silva De Almeida
Curso Superior de
Engenharia Elétrica

********30077Aprovado (a)

147 Adail Jose De Sousa Junior
Curso Técnico
Integrado em
Informática

********10431Aprovado (a)

148 Maristela Da Silva Cortes
Curso Técnico
Integrado em
Eventos

********10438Aprovado (a)

149 Júlia Oliveira Da Silva.
Curso Técnico
Integrado em
Secretariado

********10276Aprovado (a)

150 Wenderson Pinheiro Farias
Curso Superior de
Engenharia da
Computação

********40138Aprovado (a)

151
Louyse Oliveira Corrêa De
Araújo

Curso Superior de
Turismo

********30099Aprovado (a)

152 Naylla Barbosa De Sousa
Curso Técnico
Integrado em
Eventos

********10673Aprovado (a)

153
Lucas Caiomam Professor Dos
Santos

Curso Superior de
Engenharia da
Computação

********40057Aprovado (a)

154
Sabrina Ribeiro Ramalho De
Lira

Curso Técnico
Integrado Em ********10290Aprovado (a)



Edificações

155
Pablo Jordy Nascimento Da
Silva

Curso Técnico
Subsequente em
Eletrotécnica

********30122Aprovado (a)

156 Amanda Fernandes Da Silva
Curso Técnico
Integrado em
Edificações

********10251Aprovado (a)

157
Alefe Luiz Semprebom Joazeiro
De Campos

Curso Técnico
Integrado em
Informática

********10140Aprovado (a)

158
Cláudia Graziela De Campos
Silva Cardoso

Curso Superior de
Engenharia Elétrica

********30080Aprovado (a)

159 Heline Cruz Dos Santos
Curso Técnico
Integrado em
Secretariado

********10393Aprovado (a)

160
Marco Antônio Ferreira Da
Silva

Curso Técnico
Integrado em
Eletrônica

********10501Aprovado (a)

161 Isabelly Dos Santos Pereira
Curso Técnico
Integrado em
Eletrônica

********10054Aprovado (a)

162
Miquéias Ernani De Barros
Soares

Curso Técnico
Integrado em
Agrimensura

********10233Aprovado (a)

163 Kamila Vitória Chaves E Silva
Curso Técnico
Integrado em
Edificações

********10170Aprovado (a)

164 Samyra Renata Alves Nunes
Curso Técnico
Integrado em
Eventos

********10053Aprovado (a)

165
Evylee Vitoria Lamounier Da
Silva

Curso Superior de
Tecnologia em
Sistemas para
Internet

********20099Aprovado (a)

166
Geissyelle Fabrynne Vieira Dos
Santos

Curso Técnico
Integrado em
Eletrotécnica

********10354Aprovado (a)

167 Geovana Pereira Rodrigues
Curso Técnico
Integrado em
Secretariado

********10713Aprovado (a)

168 Maria Eduarda Santana Fontes
Curso Técnico
Integrado em
Agrimensura

********10160Aprovado (a)

169 Taynara Rodrigues De Paula

Curso Superior de
Engenharia de
Controle e
Automação

********40091Aprovado (a)

170 Daianne Amorim Da Silva
Curso Superior de
Secretariado
Executivo

********30348Aprovado (a)

171
Robson Arthur Figueiredo Da
Silva

Curso Técnico
Integrado em
Eletrotécnica

********10212Aprovado (a)

172 Thaísa Vitória Jesus De Araújo
Técnico em
Eventos - Integrado

********10568Aprovado (a)

173 Rafaela Rodrigues Da Silva
Curso Superior de
Secretariado
Executivo

********30186Aprovado (a)

174 Johnanthan Cordeiro
Curso Superior de
Turismo

********30360Aprovado (a)

175
Letícia Rocha Gonçalves Da
Silva

Curso Técnico
Integrado em
Informática

********19076Aprovado (a)



176 Yasmim Carollinny Souza Costa
Curso Técnico
Integrado em
Informática

********10030Aprovado (a)

177 Rosana Cris Da Silva
Curso Superior de
Turismo ********30129Aprovado (a)

178 Thiago Evangelista Da Silva
Curso Superior de
Tecnologia em
Geoprocessamento

********10210Aprovado (a)

179
Mario Augusto Trindade De
Amorim

Curso Técnico
Integrado em
Secretariado

********10164Aprovado (a)

180
Lívia Alessandra Gomes De
Arruda

Curso Técnico
Integrado em
Edificações

********10090Aprovado (a)

181 Gabriel Vinicius Luiz E Silva
Curso Técnico
Integrado em
Agrimensura

********10541Aprovado (a)

182
Karynne Gabriely De Lima
Trindade

Curso Técnico
Integrado em
Secretariado

********10217Aprovado (a)

183
Marcos Vinicyus De Lima
Trindade

Curso Técnico
Integrado em
Informática

********10430Aprovado (a)

184 Monike Dias Figueiredo
Curso Superior de
Turismo

********30137Aprovado (a)

185 Laryssa Correa Lourenço
Curso Técnico
Integrado em
Eventos

********10213Aprovado (a)

186
Cauã Henrique De Souza
Montorio

Curso Técnico
Integrado em
Eletrotécnica

********.0490 Aprovado (a)

187
Igor Matheus Viana Ferreira
Louzada

Curso Superior de
Engenharia Elétrica

********30018Aprovado (a)

188 Luis Vinicius Marques Da Mata
Curso Técnico
Subsequente em
Eletrotécnica

********10440Aprovado (a)

189 Yasmin Silva Vardasca
Curso Técnico
Integrado em
Eletrônica

********10176Aprovado (a)

190 Maria Luiza Gonzaga De França
Curso Superior de
Turismo

********30269Aprovado (a)

191 Walmir Mariano De Souza
Curso Superior de
Engenharia Elétrica

********30581Aprovado (a)

192 Yasmim Da Silva Jesus
Curso Técnico
Integrado em
Informática

********10385Aprovado (a)

193 Danilo Pereira De Almeida
Curso Técnico
Subsequente em
Edificações

********30085Aprovado (a)

194 Gustavo Vieira Calaça

Curso Superior de
Tecnologia em
Sistemas para
Internet

********20100Aprovado (a)

195 Allyson Da Silva Santana
Curso Técnico
Integrado em
Informática

********10383Aprovado (a)

196
Maria Eduarda De Arruda
Pereira

Curso Superior de
Secretariado
Executivo

********30240Aprovado (a)

197 Luis Fernando Mariscal
Curso Superior de
Engenharia Elétrica

********30277Aprovado (a)

198 Thais Dias De Figueiredo Melo

Curso Superior de
Tecnologia em

********10151Aprovado (a)



Redes de
computadores

199 Samuel Matias Ferreira Da Cruz
Curso Superior de
Licenciatura em
Educação Física

********30250Aprovado (a)

200 Amanda Ribeiro Lima
Curso Técnico
Integrado em
Edificações

********10065Aprovado (a)

201 Yasmim Kamile De Barros
Curso Técnico
Integrado em
Edificações

********10085Aprovado (a)

202
Pedro Henrique Marques E
Silva Ramos

Curso Técnico
Integrado em
Eletrotécnica

********10369Aprovado (a)

203 Isac De Sousa Azevedo

Curso Superior de
Tecnologia em
Redes de
computadores

********10010Aprovado (a)

204 Maria Eduarda Da Costa E Silva
Curso Técnico
Integrado em
Secretariado

********10691Aprovado (a)

205
Nicole Lidiane Rodrigues De
Almeida

Curso Superior de
Engenharia da
Computação

********10582Aprovado (a)

206 Rodrigo Arruda Corrêa
Curso Técnico
Integrado em
Eletrônica

********10127Aprovado (a)

207 Anna Mel De Siqueira Varanda
Curso Técnico
Integrado Em
Eventos

********10233Aprovado (a)

208 Higor Rafael Nogueira Da Silva
Curso Técnico
Integrado em
Edificações

********10200Aprovado (a)

209
Angelo Gabriel Vasconcelos Do
Nascimento

Curso Superior de
Engenharia de
Controle e
Automação

********40047Aprovado (a)

210 Enéia Souza Costa
Curso Superior de
Secretariado
Executivo

********30291Aprovado (a)

211 Patricia Rodrigues De Almeida
Curso Técnico
Integrado em
Eventos

********10582Aprovado (a)

212 Beatriz Paulina Pereira Da Silva
Curso Técnico
Integrado em
Informática

********10472Aprovado (a)

213 Nathaly Cauani Lica Costa
Curso Técnico
Integrado em
Edificações

********10502Aprovado (a)

214 Henzo Matheus Fabiani Borges
Sistemas para
internet

********20119Aprovado (a)

215 Ronalda Ramos De Oliveira
Curso Superior de
Turismo

********30102Aprovado (a)

216 Lucas Gabriel Gomes Silva
Curso Técnico
Integrado em
Informática

********10387Aprovado (a)

217
Samara Vitoria Lemes De
Almeida

Curso Técnico
Integrado em
Edificações

********10229Aprovado (a)

218 Victoria Eduarda Cruz Da Costa
Curso Superior de
Engenharia Elétrica

********30217Aprovado (a)

219 Bruno Figueiredo De Campos
Curso Superior de
Engenharia Elétrica

********30286Aprovado (a)



220
Ana Flávia Leopoldo E Silva
Fontana

Curso Superior de
Secretariado
Executivo

********30079Aprovado (a)

221 Maryanna Pereira Dos Santos

Curso Técnico
Integrado em
Agrimensura

********10159Aprovado (a)

222 Allan Diego De Sales Nunes
Curso Técnico
Subsequente em
Eletrotécnica

********30017Aprovado (a)

223 Breno De França Almeida
Curso Técnico
Integrado em
Informática

********10634Aprovado (a)

224 Vandreia Pedroso Barros
Curso Técnico
Integrado em
Edificações

********30050Aprovado (a)

225 Luis Carlos Santos Silva
Curso Superior de
Turismo

********30394Aprovado (a)

226 Thiago Moraes Ribeiro
Curso Superior de
Tecnologia em
Geoprocessamento

********10244Aprovado (a)

227 Ébhert Lucas Caciano Da Silva

Curso Superior de
Tecnologia em
Redes de
computadores

********10087Aprovado (a)

228 Kauã Eduardo Da Silva Pinto
Curso Técnico
Integrado em
Eletrônica

********10508Aprovado (a)

229
Ana Carolina Auxiliadora De
Morais Amorim De Campos

Curso Superior de
Secretariado
Executivo

********30275Aprovado (a)

230
Maria Eduarda De Oliveira
Thome

Curso Técnico
Integrado em
Agrimensura

********10047Aprovado (a)

231 Zhaira Rachid Jaudy
Curso Superior de
Engenharia da
Computação

********40022Aprovado (a)

232 Heitor Da Silva Souza

Curso Superior de
Tecnologia em
Sistemas para
Internet

********20097Aprovado (a)

233 Gustavo Da Silva De Alvarenga
Curso Técnico
Integrado em
Eletrônica

********10184Aprovado (a)

234
Arthur Henrique De Mello
Menezes

Curso Técnico
Integrado em
Eletrônica

********10135Aprovado (a)

235
Robson Hugueney Guia Da
Gloria

Curso Superior de
Tecnologia em
Redes de
computadores

********10044Aprovado (a)

236 Danilo Lima Brito
Curso Técnico
Integrado em
Eletrotécnica

********10210Aprovado (a)

237 Greicemara Da Guia De Oliveira
Curso Superior de
Secretariado
Executivo

********30085Aprovado (a)

238
Stephany Fukushima Alves Da
Silva

Curso Técnico
Integrado em
Secretariado

********10462Aprovado (a)

239 Ana Carolina Noleto Dos Santos
Curso Técnico
Integrado em
Informática

********10170Aprovado (a)

Curso Superior de



240 Maria Fernanda Alves De
Almerce

Engenharia de
Controle e
Automação

********40340Aprovado (a)

241 Ana Julia Alves De Almerce
Curso Técnico
Integrado em
Eletrônica

********20594Aprovado (a)

242 Jose Ernesto Da Silva Neto

Curso Superior de
Tecnologia em
Construções de
Edifícios

********10177Aprovado (a)

243 Jessica Duarte Do Nascimento

Curso Superior de
Tecnologia em
Redes de
computadores

********10119Aprovado (a)

244 Jaimilton Ambrósio Dos Anjos
Curso Superior de
Turismo

********30155Aprovado (a)

245
Ingridy Stephane Santana
Barbosa

Curso Técnico
Integrado em
Eletrotécnica

********10575Aprovado (a)

246 Ana Cláudia Silva Cardoso
Curso Técnico
Integrado em
Eventos

********10221Aprovado (a)

247
Yasmin Gabriela De Melo
Teixeira

Curso Técnico
Integrado em
Eventos

********10355Aprovado (a)

248 Ana Luisa Da Silva Carvalho
Curso Técnico
Integrado em
Eventos

********10258Aprovado (a)

249 Gabriel Rodrigues De Moura
Curso Superior de
Engenharia Elétrica

********30409Aprovado (a)

250 Janaina Da Silva Santos Freitas
Curso Superior de
Secretariado
Executivo

********30311Aprovado (a)

251 Paulo Henrique Botelho Ribeiro

Curso Superior de
Engenharia de
Controle e
Automação

********40197Aprovado (a)

252 Rafaella Da Silva Neves
Curso Técnico
Integrado em
Edificações

********10067Aprovado (a)

253 Leticia Ponce Da Silva
Curso Superior de
Secretariado
Executivo

********30042Aprovado (a)

254 Kelly Lorraine Ojeda De Barros
Curso Superior de
Licenciatura em
Educação Física

********30352Aprovado (a)

255
Flavia Rosane De Mendonça
Luis

Curso Superior de
Tecnologia em
Sistemas para
Internet

********20250Aprovado (a)

256 Mariana Quella da Silva
Curso Técnico
Integrado em
Secretariado

********10578Aprovado (a)

257 Reginaldo Jhoon Erliche

Curso Superior de
Tecnologia em
Sistemas para
Internet

********20153Aprovado (a)

258 Isabelle Pereira Da Silva
Curso Técnico
Integrado em
Eventos

********10515Aprovado (a)

259 Milena Vieira De Araujo
Curso Superior de
Turismo

********30153Aprovado (a)

Curso Superior de



260 Julio Cesar Santos Morais Secretariado
Executivo

********30109Aprovado (a)

261 Alexandre De Souza Araújo
Curso Superior de
Turismo

********30163Aprovado (a)

262 Maria Clara Da Silva Fortes

Curso Técnico
Integrado em
Eventos

********10167Aprovado (a)

263 Letícia Gomes Maia
Curso Técnico
Integrado em
Eventos

********10108Aprovado (a)

264
Bianca Cris Santos Da Silva
Rondon

Curso Superior de
Turismo

********30066Aprovado (a)

265 Ana Luiza Santos Xavier
Curso Técnico
Integrado em
Eventos

********10388Aprovado (a)

266 Heitor Santos Xavier
Curso Técnico
Integrado em
Edificações

********10243Aprovado (a)

267 João Vitor Sabino Lopes
Curso Técnico
Integrado em
Eventos

********10736Aprovado (a)

268 Eder Marlon Lundquist

Curso Superior de
Engenharia de
Controle e
Automação

********40229Aprovado (a)

269 Jance Vieira Lopes
Curso Superior de
Tecnologia em
Controle de Obras

********10170Aprovado (a)

270 Matheus Camargo Ferreira
Curso Técnico
Integrado em
Eletrônica

********10389Aprovado (a)

271 Odinéia Da Silva Costa
Curso Superior de
Turismo

********30013Aprovado (a)

272 Fábio Junior Senna Moura
Curso Técnico
Integrado em
Informática

********10123Aprovado (a)

273 Larissa Da Silva Freitas
Curso Superior de
Tecnologia em
Controle de Obras

********10029Aprovado (a)

274
Ana Carolina Oliveira Einloft
Raber

Curso Técnico
Integrado em
Eventos

********10442Aprovado (a)

275 Gabriel Felipe Resende Passos
Curso Técnico
Integrado em
Eletrotécnica

********10255Aprovado (a)

276 Murilo Ribeiro Fontes
Curso Técnico
Integrado em
Informática

********10571Aprovado (a)

277 Enzo Rosas Ferrari
Curso Técnico
Integrado em
Eletrônica

********10087Aprovado (a)

b) Alunos com inscrição indeferida:

N Nome Do Estudante Curso Situação

1 Adalin Cris Cerilo Barbosa
Curso Técnico Integrado
Em Eletrotécnica

Indeferido (a)

2 Adalto Alves Gonzaga
Curso Técnico
Subsequente Em
Eletrônica

Indeferido (a)

3 Adriana Maria De Jesus
Curso Técnico Integrado
Em Eletrônica

Indeferido (a)



4 Adriel Victor Nascimento Paes
De Barros

Curso Técnico Integrado
Em Eletrônica

Indeferido (a)

5
Agatha Brenna De Almeida E
Moura

Curso Superior De
Turismo

Indeferido (a)

6
Alessandra Luzia Costa De
Moraes

Curso Superior De
Tecnologia Em Controle
De Obras

Indeferido (a)

7 Alexandra Santana Botelho
Curso Superior De
Secretariado Executivo

Indeferido (a)

8 Alicia Pinho De Souza
Curso Superior De
Secretariado Executivo

Indeferido (a)

9 Alinny Vitoria Medeiros Ramos
Curso Superior De
Secretariado Executivo

Indeferido (a)

10 Alison Uelikton Silva Araujo
Curso Técnico
Subsequente Em
Agrimensura

Indeferido (a)

11 Allan Ferreira De Arruda
Curso Superior De
Licenciatura Em Educação
Física

Indeferido (a)

12 Alyne Borges De Souza
Curso Técnico Integrado
Em Secretariado

Indeferido (a)

13
Amy Gabrielly Ferreira Alves Da
Paixão

Curso Técnico Integrado
Em Informática

Indeferido (a)

14 Ana Beatriz De Arruda Ferreira
Curso Técnico Integrado
Em Secretariado

Indeferido (a)

15 Ana Carolini Lima De Lara
Curso Técnico Integrado
Em Informática

Indeferido (a)

16 Ana Clara Costa Santiago
Curso Técnico Integrado
Em Eventos

Indeferido (a)

17 Ana Clara Dos Santos Litimann
Curso Técnico Integrado
Em Agrimensura

Indeferido (a)

18 Ana Clara Gomes Silva
Curso Técnico Integrado
Em Edificações

Indeferido (a)

19 Ana Paula Leite Da Silva
Curso Técnico Integrado
Em Secretariado

Indeferido (a)

20 Ana Raquel Almeida Salynas
Curso Técnico Integrado
Em Agrimensura

Indeferido (a)

21 Ana Victoria Da Silva Souza
Curso Técnico Integrado
Em Agrimensura

Indeferido (a)

22
Ana Vitória Ferreira Barbosa
Alves

Curso Técnico Integrado
Em Eventos

Indeferido (a)

23
Ana Vitória Alves De Souza
Marim

Curso Técnico Integrado
Em Secretariado

Indeferido (a)

24 Andre Fabricio Taborda Lopo
Curso Superior De
Engenharia Elétrica

Indeferido (a)

25 André Luiz Da Silva Almeida
Curso Técnico Integrado
Em Eventos

Indeferido (a)

26 André Silveira Soares
Curso Técnico Integrado
Em Eletrônica

Indeferido (a)

27 Andrey Da Silva
Curso Superior De
Engenharia Da
Computação

Indeferido (a)

28 Angela Gabriela Moreira Tomaz
Curso Superior De
Turismo

Indeferido (a)

29
Anielly Rayanne Da Silva
Português

Curso Técnico Integrado
Em Edificações

Indeferido (a)

30
Anna Flávia Amaral Carvalho
Ferreira

Curso Técnico Integrado
Em Secretariado

Indeferido (a)

31 Anny Gabriele Santos Da Cruz
Curso Técnico Integrado
Em Secretariado

Indeferido (a)

32 Anny Karolliny Da Silva Mendes
Curso Técnico Integrado
Em Eventos

Indeferido (a)



33 Anthony Gomes Ferreira Curso Técnico Integrado
Em Eletrotécnica

Indeferido (a)

34 Aurismar Paulino Sousa
Curso Técnico
Subsequente Em
Agrimensura

Indeferido (a)

35 Beatriz Cabral Da Silva
Curso Técnico Integrado
Em Secretariado

Indeferido (a)

36 Beatriz De Souza Arruda Carrara
Curso Técnico Integrado
Em Eventos

Indeferido (a)

37 Beatrys Gomes De Oliveira
Curso Técnico Integrado
Em Secretariado

Indeferido (a)

38
Brenda Samara Correa
Koberstain

Curso Técnico Integrado
Em Informática

Indeferido (a)

39 Bruna Tremura Baptista
Curso Superior De
Tecnologia Em Sistemas
Para Internet

Indeferido (a)

40
Brunno Cesar Rodrigues Nunes
Da Silva

Curso Técnico Integrado
Em Informática

Indeferido (a)

41 Cácio Da Silva Nonato
Curso Superior De
Licenciatura Em Educação
Física

Indeferido (a)

42
Caio Alexandre Martinez Dos
Reis

Curso Técnico Integrado
Em Informática

Indeferido (a)

43 Carlos Alberto Da Silva
Curso Técnico
Subsequente Em
Eletrônica

Indeferido (a)

44 Cleidiane De Souza Viana
Curso Técnico Integrado
Em Eventos

Indeferido (a)

45 Creonice Rocha Soares
Curso Superior De
Licenciatura Em Educação
Física

Indeferido (a)

46 Cristiane Da Silva Ferreira
Curso Superior De
Tecnologia Em Controle
De Obras

Indeferido (a)

47 Daiana Briselda Ayala
Curso Superior De
Turismo

Indeferido (a)

48 Daniela Cristina Pletz Costa
Curso Técnico Integrado
Em Eletrotécnica

Indeferido (a)

49 Daniely De Mello Conceição
Curso Técnico
Subsequente Em
Agrimensura

Indeferido (a)

50 Danilo Sateles Dos Santos
Curso Técnico Integrado
Em Informática

Indeferido (a)

51 Danyelli Samara De Oliveira
Curso Técnico Integrado
Em Eventos

Indeferido (a)

52 Débora Dos Santos Borges
Curso Técnico Integrado
Em Eventos

Indeferido (a)

53 Delson Gonçalves De Lima Junior
Curso Técnico
Subsequente Em
Eletrotécnica

Indeferido (a)

54 Ednir Ferreira Mendes Filho
Curso Técnico Integrado
Em Eletrotécnica

Indeferido (a)

55 Edson Teixeira Oliveira
Curso Superior De
Licenciatura Em Educação
Física

Indeferido (a)

56
Eduarda Aparecida Dos Santos
Queiroz

Curso Técnico Integrado
Em Eventos

Indeferido (a)

57 Eduarda Caroline Da Silva
Curso Técnico Integrado
Em Secretariado

Indeferido (a)

58 Eliana Aparecida De Oliveira
Curso Superior De
Turismo

Indeferido (a)

59
Elizabete Kenia Fernandes De Curso Técnico Integrado

Indeferido (a)



Souza Lima Em Eventos

60 Ellen Regina Dias Bonifácio
Curso Técnico Integrado
Em Secretariado Indeferido (a)

61
Ellizianny Tereza Moraes De
Arruda

Curso Superior De
Turismo

Indeferido (a)

62 Elysa Cristinna Nazareno Da Silva
Curso Superior De
Tecnologia Em
Construções De Edifícios

Indeferido (a)

63 Emilly Caroliny Silva Santos
Curso Técnico Integrado
Em Edificações

Indeferido (a)

64
Enio Guilherme Ramos Resende
Murtinho

Curso Superior De
Engenharia De Controle E
Automação

Indeferido (a)

65 Enzo Leite David
Curso Técnico Integrado
Em Edificações

Indeferido (a)

66 Enzo Santana Milani
Curso Técnico Integrado
Em Informática

Indeferido (a)

67 Erick Gabriel De Souza Lemes
Curso Técnico Integrado
Em Eletrotécnica

Indeferido (a)

68 Eriseu Ribas Trindade Junior
Curso Superior De
Engenharia Da
Computação

Indeferido (a)

69 Evillyn Isabelly Souza Pires
Curso Técnico Integrado
Em Edificações

Indeferido (a)

70 Ezequiel De Souza Valadares
Curso Superior De
Tecnologia Em
Construções De Edifícios

Indeferido (a)

71
Fabyolla Caroline De Aquino
Medeiros

Curso Superior De
Secretariado Executivo

Indeferido (a)

72 Faustino Dos Santos Junior
Curso Técnico Integrado
Em Eletrônica

Indeferido (a)

73 Felipe Alves Araújo
Curso Superior De
Engenharia Da
Computação

Indeferido (a)

74 Felipe Oliveira
Curso Técnico Integrado
Em Informática

Indeferido (a)

75 Felipe Toschi Cristaldo Leite
Curso Superior De
Tecnologia Em
Construções De Edifícios

Indeferido (a)

76 Gabriele Da Silva Oliveira
Curso Técnico
Subsequente Em
Eletrônica

Indeferido (a)

77 Gabrieli Ribeiro Nascimento
Curso Técnico Integrado
Em Edificações

Indeferido (a)

78 Gabriella Lorrainy De Paula Cardoso Indeferido (a)

79 Gabrielle Lemes França Neves
Curso Superior De
Tecnologia Em
Construções De Edifícios

Indeferido (a)

80 Gabrielly Martins Nunes Da Silva
Curso Técnico Integrado
Em Secretariado

Indeferido (a)

81 Gabriely Ferreira Dias
Curso Técnico Integrado
Em Secretariado

Indeferido (a)

82 Geovanna Cavalcante Moraes
Curso Técnico Integrado
Em Secretariado

Indeferido (a)

83 Giovana Da Silva Oliveira
Curso Técnico Integrado
Em Eventos

Indeferido (a)

84
Giovanna Paholsky Spindola
Aguiar

Curso Superior De
Secretariado Executivo

Indeferido (a)

85
Giselly Rodrigues Farias
Gonçalves

Curso Técnico Integrado
Em Eletrônica

Indeferido (a)

86
Guilherme Cruz Silva De
Figueiredo

Curso Técnico Integrado
Em Eletrotécnica

Indeferido (a)

Curso Técnico Integrado



87 Guilherme Oliveira Silva Em Informática Indeferido (a)

88 Gustavo Aníbal Pinheiro Da Silva
Curso Técnico Integrado
Em Informática

Indeferido (a)

89
Heloisa Vitoria Rodrigues
Martins

Curso Técnico Integrado
Em Eletroeletrônica

Indeferido (a)

90 Heloíse De Souza Bastos
Curso Superior De
Engenharia Da
Computação

Indeferido (a)

91
Henrique Hirata De Moura
Ferreira

Curso Técnico Integrado
Em Eletrônica

Indeferido (a)

92 Hidequel Hezlon Santos Galli
Curso Técnico Integrado
Em Eletrônica

Indeferido (a)

93 Higor Da Paz Moreno Da Silva
Curso Técnico Integrado
Em Informática

Indeferido (a)

94 Ibrahin Barauna Belarmino
Curso Superior De
Engenharia Da
Computação

Indeferido (a)

95 Igor Vinicius De Souza Gomes
Curso Superior De
Tecnologia Em Redes De
Computadores

Indeferido (a)

96 Isabela Pereira Campos
Curso Técnico Integrado
Em Eletrônica

Indeferido (a)

97 Isabella Moreira Correa Da Silva
Curso Técnico Integrado
Em Eventos

Indeferido (a)

98 Isabelle Rodrigues De Oliveira
Curso Técnico Integrado
Em Eventos

Indeferido (a)

99 Isabelly Beatriz De Campos Jesus
Curso Técnico Integrado
Em Secretariado

Indeferido (a)

100 Isadora Cristiny Campos Da Silva
Curso Técnico Integrado
Em Edificações

Indeferido (a)

101 Ivan Gabriel Araujo Da Silva
Curso Superior De
Engenharia Elétrica

Indeferido (a)

102 Izaias Emanoel Da Silva
Curso Técnico Integrado
Em Eletrônica

Indeferido (a)

103 Jaco Oliveira Dos Santos
Curso Superior De
Turismo

Indeferido (a)

104 Jaqueline De Moraes Landim
Curso Superior De
Engenharia Da
Computação

Indeferido (a)

105
Jean Pablo Fernandes Da Silva
Junior

Curso Técnico Integrado
Em Edificações

Indeferido (a)

106 Jéssica De Brito Ramos
Curso Técnico Integrado
Em Edificações

Indeferido (a)

107 Jéssica Eduarda Celestino Souza
Curso Técnico
Subsequente Em
Edificações

Indeferido (a)

108
Jhully Gabrielly Dos Santos
Setubal

Curso Técnico Integrado
Em Informática

Indeferido (a)

109
Joana D´Arc Monteiro Santana
Vieira

Curso Superior De
Secretariado Executivo

Indeferido (a)

110 João Alfredo De Oliveira Barbosa
Curso Técnico Integrado
Em Informática

Indeferido (a)

111
João Angello Rodrigues De
Oliveira

Curso Superior De
Engenharia Da
Computação

Indeferido (a)

112
João Ferreira Cavalcante
Rezende De Almeida

Curso Técnico Integrado
Em Eletrotécnica

Indeferido (a)

113 João Gabriel Almeida Silva
Curso Técnico Integrado
Em Eventos

Indeferido (a)

114 Joice Rodrigues Da Silva
Curso Técnico Integrado
Em Secretariado

Indeferido (a)

Curso Superior De



115 Jonadab Oliveira Santos Tecnologia Em
Construções De Edifícios

Indeferido (a)

116 José Fernando Brito Costa
Curso Técnico Integrado
Em Informática

Indeferido (a)

117 José Inácio Ivo De Freitas Netto
Curso Técnico Integrado
Em Eletrônica

Indeferido (a)

118 José Maria Júnior Da Silva
Curso Técnico Integrado
Em Informática

Indeferido (a)

119 José Nelson De Souza Junior
Curso Técnico Integrado
Em Informática

Indeferido (a)

120 Julia Alencar Paes De Arruda
Curso Superior De
Engenharia Da
Computação

Indeferido (a)

121 Júlia Correa Da Silva
Curso Técnico Integrado
Em Secretariado

Indeferido (a)

122 Jussineia Lopes De Assunção
Curso Superior De
Turismo

Indeferido (a)

123
Kamilla Christina Alves De
Campos

Curso Técnico
Subsequente Em
Edificações

Indeferido (a)

124 Kamilly Vitoria Silva
Curso Técnico Integrado
Em Edificações

Indeferido (a)

125
Karen Vitória Figueiredo De
Amorim

Curso Técnico Integrado
Em Agrimensura

Indeferido (a)

126
Karine Da Silva Francisco Do
Sacramento

Curso Técnico Integrado
Em Eventos

Indeferido (a)

127 Kariny Antonia Oliveira Botelho
Curso Técnico Integrado
Em Eventos

Indeferido (a)

128 Kariny Silva Kerhkoff
Curso Técnico Integrado
Em Eventos

Indeferido (a)

129 Karolaine Ferreira Da Silva
Curso Superior De
Turismo

Indeferido (a)

130
Karoline Vitória Figueiredo De
Amorim

Curso Técnico Integrado
Em Agrimensura

Indeferido (a)

131 Karolyne Vitória Da Silva Xavier
Curso Técnico Integrado
Em Secretariado

Indeferido (a)

132 Kawã Pinheiro De Oliveira
Curso Técnico Integrado
Em Eletrônica

Indeferido (a)

133 Kawê De Oliveira Balbino
Curso Técnico Integrado
Em Informática

Indeferido (a)

134 Kayenne Karoline Alves Pereira
Curso Técnico Integrado
Em Eventos

Indeferido (a)

135 Kelly Silva Bagio
Curso Técnico Integrado
Em Secretariado

Indeferido (a)

136 Kelvyn Kaiky Ramos De Campos
Curso Técnico Integrado
Em Eletroeletrônica

Indeferido (a)

137
Kevyn Gabriel Rodrigues De
Barros

Curso Técnico Integrado
Em Eletrônica

Indeferido (a)

138 Kilmair Ygor Pinheiro Galdino
Curso Superior De
Tecnologia Em Sistemas
Para Internet

Indeferido (a)

139 Laercio Batista Maciel
Curso Técnico
Subsequente Em
Eletrotécnica

Indeferido (a)

140 Laís Da Silva Prado
Curso Superior De
Licenciatura Em Educação
Física

Indeferido (a)

141 Larissa Alves Fernandes
Curso Superior De
Engenharia Elétrica

Indeferido (a)

142 Laurianne De Paula Aquino
Curso Superior De
Turismo

Indeferido (a)

143
Laurislaine Aparecida Sacaria Curso Técnico Integrado

Indeferido (a)



Sales De Oliveira Em Eventos
144 Leno Oliveira Cavalcante Curso Técnico Integrado

Em Edificações
Indeferido (a)

145 Lethicia Cardoso De Oliveira
Curso Técnico Integrado
Em Agrimensura

Indeferido (a)

146 Leticia Zanotto Nascimento
Curso Técnico Integrado
Em Secretariado

Indeferido (a)

147 Licianny Carvalho Silva
Curso Técnico Integrado
Em Edificações

Indeferido (a)

148 Lilia Gomes De Jesus
Curso Superior De
Licenciatura Em Educação
Física

Indeferido (a)

149 Lorena Nascimento Haenisch
Curso Técnico Integrado
Em Eventos

Indeferido (a)

150
Lourimar Augusto De Araújo
Farias

Curso Superior De
Engenharia Da
Computação

Indeferido (a)

151 Luan Fontolan Castelhano Vieira
Curso Técnico Integrado
Em Informática

Indeferido (a)

152 Luan Silva De Almeida
Curso Técnico Integrado
Em Agrimensura

Indeferido (a)

153 Luan Vieira De Carvalho
Curso Técnico Integrado
Em Eletrônica

Indeferido (a)

154 Luana Roberta Gonçalves Lima
Curso Técnico Integrado
Em Edificações

Indeferido (a)

155 Lucas Andre Weich Ferreira
Curso Superior De
Tecnologia Em Controle
De Obras

Indeferido (a)

156 Lucas Barroso Felix
Curso Superior De
Tecnologia Em Sistemas
Para Internet

Indeferido (a)

157
Lucas Caiomam Professor Dos
Santos

Curso Superior De
Engenharia Da
Computação

Indeferido (a)

158 Lucas Felici
Curso Técnico Integrado
Em Eletroeletrônica

Indeferido (a)

159 Lucas Fernando Almeida Cunha
Curso Técnico Integrado
Em Agrimensura

Indeferido (a)

160 Lucas Padilha Schmidt
Curso Superior De
Engenharia Elétrica

Indeferido (a)

161 Lucas Souza Moreira
Curso Superior De
Licenciatura Em Educação
Física

Indeferido (a)

162 Luciana Oliveira Ferreira
Curso Superior De
Tecnologia Em Sistemas
Para Internet

Indeferido (a)

163 Lúcio Paholsky Spindola Aguiar
Curso Superior De
Secretariado Executivo

Indeferido (a)

164 Lucyan Felipe De Miranda Xavier
Curso Técnico Integrado
Em Secretariado

Indeferido (a)

165 Luidy Bispo De Souza
Curso Superior De
Engenharia Da
Computação

Indeferido (a)

166 Luiz Felipe Mello Caroni
Curso Técnico Integrado
Em Agrimensura

Indeferido (a)

167 Luiz Otavio Souza Dos Santos
Curso Superior De
Engenharia Elétrica

Indeferido (a)

168 Luiza Vithoria Alves Amorim
Curso Técnico Integrado
Em Agrimensura

Indeferido (a)

169 Maísa Nazareth Pereira Da Silva
Curso Técnico Integrado
Em Eventos

Indeferido (a)

170 Marcelo Oliveira Alves
Curso Superior De
Engenharia Elétrica

Indeferido (a)



171 Marco Antônio Ferreira Da Silva
Curso Técnico Integrado
Em Eletrônica

Indeferido (a)

172 Marcos Antonio Alves Da Silva
Curso Superior De
Engenharia De Controle E
Automação

Indeferido (a)

173 Marcos Roberto Da Silva Santos
Bacharel Em Engenharia
Da Computação

Indeferido (a)

174
Marcos Salomão Jesus Freitas
Pico

Curso Técnico Integrado
Em Agrimensura

Indeferido (a)

175
Marcos Vinicius Nascimento De
Jesus

Curso Técnico Integrado
Em Eventos

Indeferido (a)

176
Marcus Vinícius Juvelino Almeida
Silva

Curso Técnico
Subsequente Em
Eletrotécnica

Indeferido (a)

177 Marenil Ramos De Arruda
Curso Superior De
Tecnologia Em Sistemas
Para Internet

Indeferido (a)

178 Maria Cecilia Talaveira Da Silva
Curso Técnico Integrado
Em Secretariado

Indeferido (a)

179 Maria Eduarda Alves Pereira
Curso Técnico Integrado
Em Agrimensura

Indeferido (a)

180 Maria Eduarda Silva Almeida
Curso Técnico Integrado
Em Agrimensura

Indeferido (a)

181 Maria Eduarda Teixeira Castilho
Curso Técnico Integrado
Em Informática

Indeferido (a)

182 Maria Fernanda De Souza Bento
Curso Técnico Integrado
Em Eventos

Indeferido (a)

183 Maria José Dos Santos Carvalho
Curso Técnico
Subsequente Em
Edificações

Indeferido (a)

184 Mariana Albuquerque Franco
Curso Técnico Integrado
Em Secretariado

Indeferido (a)

185 Mariana Jesus Dutra
Curso Técnico Integrado
Em Eventos

Indeferido (a)

186 Mariene Pinheiro Da Silva
Curso Superior De
Tecnologia Em Controle
De Obras

Indeferido (a)

187 Marllon Silva Sosnierz
Curso Superior De
Tecnologia Em Redes De
Computadores

Indeferido (a)

188 Matheus Felipe Da Silva Barbosa
Curso Técnico Integrado
Em Eletroeletrônica

Indeferido (a)

189 Matheus Henrique Ribeiro
Curso Técnico Integrado
Em Edificações

Indeferido (a)

190
Matheus Henrique Sezario De
Freitas

Curso Técnico Integrado
Em Informática

Indeferido (a)

191 Maxuel José Da Silva Gomes
Curso Superior De
Engenharia Elétrica

Indeferido (a)

192 Mellyssa Costa De Jesus
Curso Técnico Integrado
Em Edificações

Indeferido (a)

193 Mikhaelly De Morais Dos Santos
Curso Técnico Integrado
Em Edificações

Indeferido (a)

194 Milena Mendes Barbosa
Curso Superior De
Secretariado Executivo

Indeferido (a)

195 Murilo Soares Fonseca
Curso Superior De
Engenharia Da
Computação

Indeferido (a)

196 Nadja Maria Dos Santos
Curso Superior De
Licenciatura Em Educação
Física

Indeferido (a)

197 Naker Patricia Da Silva
Curso Superior De
Licenciatura Em Educação Indeferido (a)



Física

198 Natália Neris De Aguiar
Curso Superior De
Turismo Indeferido (a)

199 Nathália Cruz Silva De Figueiredo
Curso Técnico Integrado
Em Eletrotécnica

Indeferido (a)

200 Nathalia Gomide Bertaglia
Curso Superior De
Turismo

Indeferido (a)

201 Nayra Garcia Cusicanqui
Curso Técnico Integrado
Em Eventos

Indeferido (a)

202 Nicolas Bruno Souza Oliveira
Curso Técnico Integrado
Em Eletroeletrônica

Indeferido (a)

203 Nicolas Hiago Costa Dos Santos
Curso Técnico Integrado
Em Eletrônica

Indeferido (a)

204 Nicolle Ester Souza Leite Indeferido (a)

205 Nicoly Ormond Pereira
Curso Técnico Integrado
Em Eventos

Indeferido (a)

206 Pauliany Geralda Da Cruz Alves
Curso Técnico Integrado
Em Eletrotécnica

Indeferido (a)

207
Paulo Eduardo Bezerra
Benevides De Melo

Curso Técnico Integrado
Em Agrimensura

Indeferido (a)

208 Paulo Lucas Barbosa Miranda
Curso Superior De
Turismo

Indeferido (a)

209
Pedro Afonso Alves Da Costa
Mantovani

Curso Técnico Integrado
Em Eletrônica

Indeferido (a)

210
Pedro Gabriel Nascimento De
Barros

Curso Técnico Integrado
Em Eletrotécnica

Indeferido (a)

211
Pedro Henrique Da Silva
Sampaio

Curso Técnico Integrado
Em Edificações

Indeferido (a)

212
Pedro Lucas Rodrigues De
Oliveira

Curso Técnico Integrado
Em Eletroeletrônica

Indeferido (a)

213 Pedro Lucas Santos
Curso Técnico Integrado
Em Informática

Indeferido (a)

214 Pedro Miguel Marcondes Franco
Curso Superior De
Tecnologia Em
Geoprocessamento

Indeferido (a)

215
Pedro Paulo Paz De Almeida
Monteiro Ferronato

Curso Técnico Integrado
Em Eletrotécnica

Indeferido (a)

216 Rafaela Freire De Campos Santos
Curso Técnico Integrado
Em Informática

Indeferido (a)

217 Rafaela Malheiros De Sousa
Curso Superior De
Secretariado Executivo

Indeferido (a)

218
Ramyres Mariela De Almeida
Dias

Curso Técnico Integrado
Em Eletrotécnica

Indeferido (a)

219 Ravielly Da Silva Oliveira
Curso Superior De
Licenciatura Em Educação
Física

Indeferido (a)

220 Rayane Silva Lino
Curso Técnico Integrado
Em Secretariado

Indeferido (a)

221 Sabrynna Da Cunha França
Curso Técnico Integrado
Em Edificações

Indeferido (a)

222 Samara Maria De Arruda
Curso Técnico Integrado
Em Eventos

Indeferido (a)

223 Samuel Felipe Pineli De Lima
Curso Técnico Integrado
Em Informática

Indeferido (a)

224 Sandiel Barbosa Da Silva
Curso Superior De
Secretariado Executivo

Indeferido (a)

225 Silas Albertini Carneiro Fonseca
Curso Técnico
Subsequente Em
Eletrotécnica

Indeferido (a)

226 Suzana Garcia De Arruda
Curso Técnico
Subsequente Em Indeferido (a)



Agrimensura

227 Suzy Paula Romero De Santana
Curso Técnico
Subsequente Em
Edificações

Indeferido (a)

228 Talita Rodrigues Gomes Da Luz
Curso Técnico Integrado
Em Agrimensura

Indeferido (a)

229 Thaine Gabriele Fonseca Bastos
Curso Técnico Integrado
Em Agrimensura

Indeferido (a)

230 Thais Eduarda Dos Santos
Curso Técnico Integrado
Em Secretariado

Indeferido (a)

231 Thárcyla Albuquerque Setúbal
Curso Técnico Integrado
Em Eventos

Indeferido (a)

232 Thiago Alexandre Camargo Costa
Curso Técnico Integrado
Em Edificações

Indeferido (a)

233 Thiago Gomes Moreno
Curso Superior De
Engenharia Elétrica

Indeferido (a)

234 Thuany Silva Santos
Curso Técnico Integrado
Em Eventos

Indeferido (a)

235 Valéria Dos Santos Silva
Curso Técnico Integrado
Em Eventos

Indeferido (a)

236 Victor Gabryel Geraldes Bastos
Curso Técnico Integrado
Em Eletrônica

Indeferido (a)

237
Victória Caroline Mercado
Moraes

Curso Superior De
Tecnologia Em
Construções De Edifícios

Indeferido (a)

238 Vinicius Da Costa Silva
Curso Técnico Integrado
Em Eletrônica

Indeferido (a)

239 Vitor Gabriel De Oliveira Ramos
Curso Técnico Integrado
Em Edificações

Indeferido (a)

240 Vitor Hugo Oliveira Da Silva
Curso Técnico Integrado
Em Eletroeletrônica

Indeferido (a)

241 Vitor Teixeira Queiroz
Curso Técnico Integrado
Em Informática

Indeferido (a)

242
Vitória Morena Santos Tavares
Dos Santos

Curso Técnico Integrado
Em Edificações

Indeferido (a)

243 Vivian Caroline Fialho
Curso Técnico Integrado
Em Edificações

Indeferido (a)

244 Wagner Julio Gomes Teixeira
Curso Técnico
Subsequente Em
Agrimensura

Indeferido (a)

245 Wedson Christian Marquês Leite
Curso Técnico Integrado
Em Eletrônica

Indeferido (a)

246 Wenner Gabriel Soares Xavier
Curso Técnico Integrado
Em Eletrotécnica

Indeferido (a)

247 William Gabriel Da Silva Passos
Curso Superior De
Tecnologia Em Redes De
Computadores

Indeferido (a)

248
Yasmim Ariana De Amorim
Querubino

Curso Superior De
Tecnologia Em
Geoprocessamento

Indeferido (a)

249 Yasmim Katari Da Cruz Santana
Curso Superior De
Engenharia Elétrica

Indeferido (a)

250 Yasmin De Souza Farias
Curso Técnico Integrado
Em Eventos

Indeferido (a)

II - Estudantes com situação "aprovado (a)" Estudantes com situação "aprovado (a)" estão aptos a receber o auxílio Material didá co e devem entrar no
grupo do telegram para receber os direcionamentos: https://t.me/+1KVkSKMAC6FhMjMx

https://t.me/+1KVkSKMAC6FhMjMx


Código Verificador:
Código de Autenticação:

Cuiabá, 27 de Abril de 2022.

Alceu Aparecido Cardoso
Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021

Documento assinado eletronicamente por:

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso, DIRETOR GERAL - CD0002 - CBA-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - CBA-DG, em 27/04/2022 14:19:06.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 27/04/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

347332
a88ea33437


	Documento assinado eletronicamente por:

